
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 18 Ročník 2007/2008
Pardubice 16.3.2008 Zpracoval: B. Šiška

V 17.kole Přelouč zvítězila v Třebechovicích a posílila tím své vedení v tabulce o dva 
body před V. Mýtem B, které také zvítězilo v domácím prostředí, ale má zápas k dobru. Další 
z pronásledovatelů  družstvo  Rychnova  B  prohrálo  v Č.  Třebové  a Dobruška  v závěru 
neudržela vítězství v Pardubicích. Na opačném konci tabulky Náchod prolomil sérii několika 
proher  za  sebou.  V domácím  prostředí  zvítězil  nad  Č.  Meziříčím  a udržel  si  naději  na 
setrvání v soutěži. 

Výsledky 17.kola:

TJ Tesla Pardubice B - TJ Sokol Dobruška B 10: 6 2473-2461  14.03.
SKK Náchod D - TJ České Meziříčí A 12: 4 2530-2482  14.03.
SK SC Svitavy-Lány A - SK Týniště nad Orlicí A 10: 6 2459-2453  14.03.
KK Vysoké Mýto B - SK Solnice B 10: 6 2625-2510  13.03.
TJ Lokomotiva Č. Třebová C - TJ Start Rychnov n/K B 10: 6 2611-2545  15.03.
SKK Třebechovice p/O A - SK Kuželky Přelouč A 3: 13 2462-2579  14.03.

TJ Tesla Pardubice B 2473 10: 6 2461 TJ Sokol Dobruška B

SYNEK Luboš 403 0: 2 432 SLAVÍK Jiří
RUBIŠAROVÁ Hana 404 2: 0 402 TOMEŠ Miroslav

VANĚK Miloslav 414 2: 0 380 GÜTLER Vladimír
KOVAČÍK Jiří 407 0: 2 426 BALCAR Michal
HOLÝ Martin 395 0: 2 434 GÜTLER Jaroslav

BRÝDL Jaroslav 450 2: 0 387 DYNTERA Karel
rozhodčí: ŠIC Michal
diváků: 10
utkání trvalo: 4: 00
Hosté vstoupili do utkání pěkným výkonem 432 Jirky Slavíka. Luboš Synek zdolal 403 kuželek 
a hosté po první dvojici vedli o 29 kuželek. Ve druhé dvojici ovšem Hanka Rubišarová těsně porazila 
Míru Tomeše o 2 kuželky a zavelela domácímu družstvu k boji o další pomocné body. Souboj třetí 
dvojice Míla Vaněk v. Vláďa Gütler vyzněl ve prospěch domácích. Stav tedy byl 4: 2 a o 7 kuželek 
pro domácí. Ve čtvrté dvojici Jirka Kovačík nezopakoval výkon z minulého týdne a tak prohrál 
s Michalem Balcarem o 19 kuželek. Stav byl vyrovnaný 4: 4 a 12 kuželek k dobru pro hosty. V páté 
sérii výborně zahrál hostující Jarda Gütler a výkonem 434 porazil Martina Holého o 39 kuželek. 
Hosté vedli 6: 4 a náskok v rozdílu kuželek tedy zvýšili na 51. Zdálo se, že tento rozdíl již bude 
dostačující a hosté si odvezou dva body. Ale jak říká přísloví, naděje umírá poslední. Duel Jarda 
Brýdl v. Karel Dyntera byl dramatický až do posledních hodů. Karlovi se v první půli nedařilo a Jarda 
tak snížil náskok na 17 kuželek. Karel druhou půlku zahrál už dobře , ale i přesto se rozjetému 
Jardovi podařilo zbylou ztrátu kuželek v celkovém rozdílu dohnat a pěkným výkonem 450 nějaké ty 
kuželky ještě přidat navíc. Díky tomu domácí získali 12 kuželek v celkovém součtu navíc a tedy 
i celkové dva body. Zápas to byl divácky velice atraktivní a hráči obou družstev ukázali, že bojovnost 
a chuť do hry, ale i uznání výkonu soupeře jim není cizí. (-bš-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 18, str.2  Ročník 2007/2008

SKK Náchod D 2530 12: 4 2482 TJ České Meziříčí A

TESAŘ Jiří 445 2: 0 390 VOŠVRDA Milan
HURDÁLEK Milan 418 2: 0 365 RIND Jaroslav

DOUCHA Jiří 409 0: 2 450 BROUČEK Milan
DLOHOŠKA Jaroslav 411 2: 0 410 BROUČEK Jindřich

HEJNYŠ Miroslav 436 2: 0 425 ŠTĚPÁN David
MARTINEC Antonín 411 0: 2 442 BROUČEK Jiří

rozhodčí: DOUCHA Jiří
diváků: 10
utkání trvalo: 2: 15

Začátek zápasu byl jednoznačný pro Náchod. Jirka Tesař předvedl hlavně do plných (311) jeden 
ze svých hvězdných výkonů. Oba hostující hráči zahráli hluboko pod své možnosti a tak Náchod vedl 
4:  0  o 108  kuželek.  Tak  luxusní  náskok  Náchod  ještě  letos  neměl.  Již  první  padesátkou  Milan 
Brouček naznačil,  že zápas ještě  není  zdaleka rozhodnutý,  když  po 50 hodech vedl  nad Jirkou 
Douchou 242: 194. Druhá polovina však již byla vyrovnanější,  a když Jarda Dlohoška porazil  o 1 
kuželku Jindru Broučka, vedl Náchod 6: 2 o 68 kuželek. O vítězi zápasu ale ještě rozhodnuto nebylo. 
Hostující dotahováci byli lepší v plných, ale dorážka šla zase lépe domácím. Nakonec Náchod dovedl 
zápas k vítězství. Ukončil tím sérii 9 zápasů bez výhry a oživil naději na záchranu. (-jd-)

SK SC Svitavy-Lány A 2459 10: 6 2453 SK Týniště nad Orlicí A

BALÁŽ Miroslav 422 2: 0 420 SVATOŠ Dušan
RUS Petr 428 2: 0 407 PRAUS Jiří

KABELKA Pavel 372 0: 2 413 PROŠVIC Josef
SÝKORA Pavel 434 2: 0 368 VADLEJCH Lukáš (*)

NOVÁK Milan 420 0: 2 440 ŠATNÍK Jaroslav
RUS Jiří 383 0: 2 405 GLAZUNOV Leoš

střídání: od 51. hodu: VADLEJCH Lukáš + KUBEC Petr
rozhodčí: BALÁŽ Miroslav
diváků: 10
utkání trvalo: 4: 40
Domácím se podařilo získat dva body ve vyrovnaném duelu. (-jr-)

KK Vysoké Mýto B 2625 10: 6 2510 SK Solnice B

HYNEK Michal 414 0: 2 439 ČANČARA Petr
DLOUHÝ Petr 462 2: 0 391 HLOUŠEK Eduard

KYNDL Tomáš 402 0: 2 440 KUCHAŘ Vladislav
PERCHLÍK Václav 424 2: 0 376 BALOUS Václav

DOLEŽAL Pavel 459 2: 0 433 ŘÍHA Michal
BARTOŠ Petr 464 2: 0 431 KROBOT Michal

rozhodčí: LEDAJAKS Josef
diváků: 7
utkání trvalo: 4: 45
Do zápasu vstoupili o něco lépe hráči hostujícího týmu, kteří dokázali v první a třetí dvojici zvítězit 
a získali tak pro svůj celek alespoň na chvíli možnost pomýšlet na případný zisk bodů. Druhá 
polovina utkání však již byla zcela v režii domácích a zejména díky lepší dorážce dotáhli s přehledem 
zápas do vítězného konce. (-mh-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 18, str.3  Ročník 2007/2008

TJ Lokomotiva Č. Třebová C 2611 10: 6 2545 TJ Start Rychnov n/k B

CHOVANEC Jan 411 0: 2 429 KRSEK Oldřich
DEMEL Břetislav 408 0: 2 438 ČIHÁK Martin
MARKL Zdeněk 442 0: 2 466 HANZLÍK Miroslav

ŽEMLIČKA Josef 458 2: 0 423 PÁCHA Jiří
SEDLÁK František (*) 432 2: 0 373 FRYDRYCH Miroslav

BERAN Ladislav 460 2: 0 416 GÁLUS Petr

střídání: od 22. hodu: SEDLÁK František + SEDLÁK Petr
rozhodčí: SEDLÁK Petr
diváků: 25
utkání trvalo: 2: 30

SKK Třebechovice p/O A 2462 3: 13 2579 SK Kuželky Přelouč A

MOTYČKA Oldřich 423 0: 2 458 MILÁČEK Petr
CUPAL Miroslav 414 0: 2 429 RYŠAVÝ Jiří

PÍRKOVÁ Radomila 372 0: 2 431 KASA Dušan
PELIKÁN Jiří 433 2: 0 414 KUBANT Pavel

DVOŘÁK Josef 402 0: 2 429 SKALA Miroslav
KINDL Roman 418 1: 1 418 LANG Karel

rozhodčí: DVOŘÁK Josef
diváků: 10
utkání trvalo: 4: 30

Starty náhradníků:

1. start:  KYNDL Tomáš (V. Mýto B, 18722),  KUCHAŘ Vladislav (Solnice B, 00481),  TOMEŠ 
Miroslav (Dobruška B, 00416)

Tabulka:
1. SK Kuželky Přelouč A 17 12 0 5 169: 103 2513 24
2. KK Vysoké Mýto B 16 10 2 4 160: 96 2463 22
3. TJ Start Rychnov n/K B 17 10 0 7 157: 115 2496 20
4. TJ Sokol Dobruška B 16 9 0 7 141: 115 2480 18
5. TJ České Meziříčí A 17 8 1 8 148: 124 2451 17
6. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 17 8 1 8 124: 148 2410 17
7. SK Týniště nad Orlicí A 16 8 0 8 135: 121 2475 16
8. SK SC Svitavy-Lány A 16 6 2 8 123: 133 2443 14
9. SKK Třebechovice p/O A 17 7 0 10 110: 162 2414 14
10. TJ Tesla Pardubice B 17 7 0 10 105: 167 2424 14
11. SK Solnice B 17 6 1 10 118: 154 2399 13
12. SKK Náchod D 17 5 1 11 110: 162 2424 11

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 445,7 10 / 10
2. SKALA Miroslav Přelouč A 436,1 9 / 10
3. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 430,5 9 / 9
4. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 7 / 10
5. BARTOŠ Petr V. Mýto B 425,8 8 / 8
6. HYNEK Michal V. Mýto B 425,4 8 / 8
7. PRAUS Jiří Týniště A 425,0 9 / 10
8. ČIHÁK Martin Rychnov B 424,9 10 / 10
9. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 424,3 8 / 9

10. HURDÁLEK Milan Náchod D 424,1 7 / 9
11. SLAVÍK Jiří Dobruška B 421,4 9 / 9



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 18, str.4  Ročník 2007/2008
12. RUS Petr Svitavy A 421,2 6 / 9
13. PÁCHA Jiří Rychnov B 420,6 9 / 10
14. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 420,2 9 / 10
15. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 419,6 10 / 10
16. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 419,3 9 / 9
17. KABELKA Pavel Svitavy A 418,7 8 / 9
18. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 417,2 7 / 9
19. BALCAR Michal Dobruška B 416,1 8 / 9
20. GÁLUS Petr Rychnov B 415,4 10 / 10
21. SVATOŠ Dušan Týniště A 414,8 7 / 10
22. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 414,7 10 / 10
23. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 414,6 9 / 10
24. KASA Dušan Přelouč A 414,1 9 / 10
25. MARTINEC Antonín Náchod D 413,1 9 / 9
26. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 412,9 7 / 9
27. PROŠVIC Josef Týniště A 412,8 10 / 10
28. KINDL Roman Třebechovice A 412,6 8 / 9
29. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 412,5 6 / 9
30. VADLEJCH Lukáš Týniště A 412,5 7 / 10
31. BERAN Ladislav Č. Třebová C 412,2 8 / 9
32. LANG Karel Přelouč A 411,9 10 / 10
33. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 410,9 8 / 8
34. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 410,5 9 / 10
35. DYNTERA Karel Dobruška B 410,5 9 / 9
36. KUBANT Pavel Přelouč A 410,3 10 / 10
37. SÝKORA Pavel Svitavy A 409,7 9 / 9
38. KROBOT Michal Solnice B 409,5 7 / 10
39. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 408,0 9 / 9
40. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 407,4 6 / 9
41. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 406,8 6 / 9
42. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 406,4 7 / 9
43. GÜTLER Vladimír Dobruška B 405,4 9 / 9
44. MAJEROVÁ Nataša Náchod D 405,0 6 / 9
45. MADARASZ Pavel Náchod D 404,4 6 / 9
46. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 404,3 8 / 9
47. ŘÍHA Michal Solnice B 404,2 9 / 10
48. SYNEK Luboš Pardubice B 404,2 8 / 9
49. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 403,7 8 / 9
50. HOLÝ Martin Pardubice B 402,6 7 / 9
51. RUS Jiří Svitavy A 402,2 8 / 9
52. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 402,1 7 / 8
53. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 401,6 10 / 10
54. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 401,6 10 / 10
55. RICHTER Vít Pardubice B 401,1 9 / 9
56. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 400,5 8 / 9
57. NOVÁK Milan Svitavy A 400,4 9 / 9
58. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 400,0 6 / 9
59. ŠIC Michal Pardubice B 399,4 6 / 9
60. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 398,3 7 / 8
61. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 397,5 9 / 10
62. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 396,8 8 / 9
63. JANDERA Pavel V. Mýto B 395,4 6 / 8
64. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 395,3 9 / 9
65. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 394,7 7 / 10
66. DVOŘÁK Josef Třebechovice A 394,7 6 / 9
67. BALOUS Václav Solnice B 392,5 9 / 10
68. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,9 8 / 10
69. HLOUŠEK Eduard Solnice B 386,4 7 / 10
70. SEDLÁK František Č. Třebová C 364,8 7 / 9

KAŠPAR Václav V. Mýto B 485,7 1 / 8
ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová C 453,0 1 / 9
KSANDR Dalibor Rychnov B 447,3 3 / 10
CHOVANEC Roman Č. Třebová C 442,0 1 / 9
JUNG Radek Rychnov B 439,5 2 / 10
PODZIMEK Martin Rychnov B 439,0 2 / 10
MANKOVECKÁ Milena Náchod D 433,0 1 / 9
VANĚK Miroslav Solnice B 432,9 4 / 10
KLIČKA Pavel Přelouč A 426,0 1 / 10
KRSEK Oldřich Rychnov B 424,0 6 / 10
CUPAL Miroslav Třebechovice A 420,7 5 / 9
ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 420,6 5 / 10
KOUŘIM Lukáš Solnice B 417,0 1 / 10



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 18, str.5  Ročník 2007/2008
CHOVANEC Jaroslav Solnice B 413,4 5 / 10
TESAŘ Jiří Náchod D 411,4 3 / 9
ČANČARA Petr Solnice B 411,3 3 / 10
DEMEL Břetislav Č. Třebová C 411,3 2 / 9
MARKL Zdeněk Č. Třebová C 406,7 4 / 9
KUCHAŘ Vladislav Solnice B 406,5 2 / 10
GREPL Alois Č. Třebová C 405,0 2 / 9
NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 405,0 1 / 10
SONNEVEND Vladimír Solnice B 402,8 4 / 10
SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A 402,0 1 / 9
KYNDL Tomáš V. Mýto B 402,0 1 / 8
ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí A 401,0 1 / 10
ZEMAN Jan Rychnov B 398,8 5 / 10
ZEMAN Petr Přelouč A 397,0 1 / 10
ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 397,0 4 / 9
GLAZUNOV Leoš Týniště A 394,0 3 / 10
DOUCHA Jiří Náchod D 392,1 5 / 9
ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 392,0 1 / 9
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 391,0 1 / 10
VANĚK Miloslav Pardubice B 390,6 4 / 9
TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 389,0 2 / 10
KREJČÍ Jiří Třebechovice A 385,3 5 / 9
ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 383,0 1 / 10
MARKO Zdeněk Č. Třebová C 381,0 1 / 9
KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 378,3 3 / 10
TOMEŠ Miroslav Dobruška B 374,5 2 / 9
LEINWEBER Petr Svitavy A 374,0 1 / 9
KLUSÁK Niroslav Svitavy A 373,0 1 / 9
SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice B 371,8 3 / 10
KUBEC Petr Týniště A 364,0 3 / 10
HANUS Jiří V. Mýto B 356,0 1 / 8

Pořad 18.kola:

Dobruška B - Třebechovice 21.03.-17: 00
Přelouč - Č.Třebová C 21.03.-19: 15
Rychnov B - V.Mýto B 19.03.-17: 00
Solnice B - Svitavy 19.03.-17: 00
Týniště - Náchod D 21.03.-17: 00
Č.Meziříčí - Pardubice B 21.03.-17: 00


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

